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  PROTOKÓŁ  Nr XXVII/ 2013  

z przebiegu XXVII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w  Zbąszynku 
z dnia 21 lutego 2013 roku 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  powitał radnych, Panią Halinę Kaczmarek 
Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Zbąszynku, Pana Alojzego Jokiel 
Przewodniczącego Rady Powiatu Świebodzińskiego, Pana Wiesława Czyczerskiego 
Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Sekretarza Gminy, Panią Anetę Nawracała 
Skarbnik Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych, kierowników referatów Urzędu 
Miejskiego w Zbąszynku, dyrektorów szkół, sołtysów, Pana Krzysztofa Krzywaka Asystenta 
Burmistrza ds. słuŜby zdrowia, przybyłych na sesję mieszkańców, przedstawicieli mediów 
oraz pozostałych przybyłych gości i otworzył obrady XXVII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej  
w Zbąszynku o godz. 1300. Jednocześnie stwierdził, Ŝe na sali obecnych jest 14 radnych, co 
wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych oraz gości stanowią 
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  
 
Do pkt. 2.  

Wybór Sekretarza obrad 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 
kandydaturę radnego Jana Greczycho (wyraził zgodę) i zarządził głosowanie. 
- za pełnieniem przez radnego Jana Greczycho  funkc ji Sekretarza obrad dzisiejszej 
sesji Rady - głosowało 14 radnych. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady stwierdził, Ŝe Sekretarzem obrad 
dzisiejszej sesji Rady został radny Jan Greczycho. 

Do pkt.3.  
Przyjęcie porz ądku obrad 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad.  
 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Funkcjonowanie OSiR w Zbąszynku w 2012 roku: 
     a) informacja z realizacji zadań sportowych w 2012 roku 
9.  Funkcjonowanie ZOK w Zbąszynku w 2012 roku: 
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     a) informacja z realizacji zadań kulturalnych w 2012 roku 
 
10. Funkcjonowanie SZUK w Zbąszynku w 2012 roku: 
     a)  informacja z działalności za 2012 rok 
     b) informacja  SZUK z planu zadań do realizacji w 2013 roku.   
11. Podjęcie uchwał 
     a)  w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/89/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  
          20 grudnia 2012 r., w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
          Gminy Zbąszynek (projekt nr 1) 
     b)  w sprawie zmian w uchwale budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2013 rok (projekt nr 2) 
     c)  w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/85/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 
          20 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
          Zbąszynek na lata 2013-2025 (projekt nr 3) 
    d)   w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Zbąszynku na  
          prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w Kościele Filialnym p.w.  
          Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Zbąszynku (projekt nr 4) 
     e)  w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Dąbrówce  
          Wlkp. na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w Kościele 
          Parafialnym p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP i św. Jakuba Apostoła  
          w Dąbrówce Wlkp. (projekt nr 5) 
     f)   w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby 
          Wytrzeźwień w Raculi w 2013 roku (projekt nr 6) 
     g) w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości  
         (projekt nr 7) 
     h) w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości  
         (projekt nr 8) 
      i) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego  
         połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie    
         bezprzetargowym (projekt nr 9) 
      j) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego  
         połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie   
         bezprzetargowym (projekt nr 10) 
     k) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierŜawy na nieruchomość  
         gruntową, stanowiącą własność Gminy Zbąszynek z dotychczasowym dzierŜawcą  
         w trybie bezprzetargowym (projekt nr 11) 
     l)  w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierŜawy na nieruchomość  
         gruntową, stanowiącą własność Gminy Zbąszynek z dotychczasowym dzierŜawcą 
         w trybie bezprzetargowym (projekt nr 12) 
     ł)  w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia 
         piwnicznego połoŜonego w Dąbrówce Wlkp. przy ul. Piastowskiej nr 37  
         z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym (projekt nr 13) 
    m) w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta  
         Zbąszynek (projekt nr 14) 
12.  Odpowiedzi na interpelacje 
13.  Oświadczenia i wolne wnioski 
14.  Zakończenie obrad 
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Przewodnicz ący Rady Jan Mazur wprowadził zmiany w odczytanym przez siebie porządku 
obrad w sposób następujący:  
 
Porządek obrad po zmianie:  
 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Wręczenie zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Miejskiej w Zb ąszynku 
5.  ZłoŜenie ślubowania przez radnego wybranego w wyborach uzupeł niających 
6.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
7.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
8.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
9.  Interpelacje i zapytania 
10.  Funkcjonowanie OSiR w Zbąszynku w 2012 roku: 
     a) informacja z realizacji zadań sportowych w 2012 roku 
11. Funkcjonowanie ZOK w Zbąszynku w 2012 roku: 
     a) informacja z realizacji zadań kulturalnych w 2012 roku 
12. Funkcjonowanie SZUK w Zbąszynku w 2012 roku: 
     a)  informacja z działalności za 2012 rok 
     b) informacja  SZUK z planu zadań do realizacji w 2013 roku.   
13. Podjęcie uchwał 
     a)  w sprawie regulaminu utrzymania czysto ści i porz ądku na terenie Gminy 
           Zbąszynek (projekt nr 1)  
     b)  w sprawie zmian uchwały bud Ŝetowej Gminy Zb ąszynek na 2013 rok  (projekt nr 2) 
     c)  w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/85/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  
         20 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  
          Zbąszynek na lata 2013-2025 (projekt nr 3) 
    d)   w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Zbąszynku na 
          prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w Kościele Filialnym p.w.  
          Świętych Ap. Piotra i Pawła w Zbąszynku (projekt nr 4) 
     e)  w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Dąbrówce  
          Wlkp. na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w Kościele 
          Parafialnym p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP i św. Jakuba Apostoła  
         w  Dąbrówce Wlkp. (projekt nr 5) 
     f)   w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby  
          Wytrzeźwień w Raculi w 2013 roku (projekt nr 6) 
     g) w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości  
          (projekt nr 7) 
     h) w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości  
         (projekt nr 8) 
      i) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego  
         połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie    
         bezprzetargowym (projekt nr 9) 
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      j) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego  
         połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie   
         bezprzetargowym (projekt nr 10) 
     k) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierŜawy na nieruchomość  
         gruntową, stanowiącą własność Gminy Zbąszynek z dotychczasowym dzierŜawcą 
         w trybie bezprzetargowym (projekt nr 11) 
     l)  w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierŜawy na nieruchomość  
         gruntową, stanowiącą własność Gminy Zbąszynek z dotychczasowym dzierŜawcą  
         w trybie bezprzetargowym (projekt nr 12) 
     ł)  w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia 
         piwnicznego połoŜonego w Dąbrówce Wlkp. przy ul. Piastowskiej nr 37  
         z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym (projekt nr 13) 
    m) w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta  
         Zbąszynek (projekt nr 14) 
     n) projekt zmieniaj ący uchwał ę w sprawie powołania Komisji Stałych Rady  
         i  Przewodnicz ących Komisji (projekt nr 15) 
14.  Odpowiedzi na interpelacje 
15.  Oświadczenia i wolne wnioski 
16.  Zakończenie obrad 
 
Porządek obrad po zmianie przyj ęto jednogło śnie. 

Do pkt. 4  
 

Wręczenie zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Miejskiej w Zb ąszynku 
 
W związku z przeprowadzonymi wyborami uzupełniającymi do Rady Miejskiej w Zbąszynku 
Przewodnicz ąca Miejskiej Komisji Wyborczej w Zb ąszynku Halina Kaczmarek  
zapoznała radnych oraz gości zgromadzonych na sesji z treścią protokołu obsadzenia 
mandatów radnych bez głosowania z dnia 17.02.2013 r. 
Następnie Pani Halina Kaczmarek  wręczyła radnemu Tomaszowi Krajewskiemu 
zaświadczenie o wyborze na radnego Rady Miejskiej w Zbąszynku, Ŝycząc przy tym owocnej 
współpracy z radnymi oraz pracownikami Urzędu Miejskiego w Zbąszynku. 
/Kopia Protokołu obsadzenia mandatów radnych bez głosowania z dnia 17.02.2013 r. 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 
 
 Do pkt.5  
 

ZłoŜenie ślubowania przez radnego wybranego w wyborach uzupeł niających 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  odczytał treść roty ślubowania, po czym poprosił 
radnego o potwierdzenie woli złoŜenia ślubowania słowem „ślubuję”. Podkreślił przy tym, iŜ 
ślubowanie moŜe być złoŜone z dodaniem zdania „tak mi dopomóŜ Bóg”. 

Radny Tomasz Krajewski  potwierdził wolę złoŜenia ślubowania słowami: „ślubuję, tak mi 
dopomóŜ Bóg”. 
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Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał w  gronie radnych nowo wybranego radnego.  

Do pkt. 6  
 
 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, Ŝe protokół przez czas trwania 
sesji będzie wyłoŜony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.15 porządku 
obrad. 
 
Radny Jan Greczycho  zwrócił uwagę na błędny zapis odnoszący się do punktu 9, 
(podpunkt c). Zaznaczył, iŜ w ostatnim akapicie ww. podpunktu widnieje błędny zapis 
głosowania.  
W związku z powyŜszym w protokole nr XXVI/2013 dokonano korekty błędu. 
 
Do pkt. 7  

Informacja Przewodnicz ącego Rady o działaniach w okresie mi ędzysesyjnym 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 
międzysesyjnym  /sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 
 
 
Do pkt.8  

Informacja z działalno ści Burmistrza w okresie mi ędzysesyjnym 

Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawił informację z działalności w okresie 
międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 
dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 
międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 31 stycznia 2013 r.   
do 20 lutego 2013 r. - stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

Do pkt. 9  

 Interpelacje i zapytania  
 
Radny Łukasz Szyma ński skierował pytanie odnoszące się do kwestii zimowego 
utrzymania dróg i chodników na terenie miasta Zbąszynek, tj. czy w ramach tego zadania 
naleŜy odśnieŜać i posypywać chodniki?, czy wystarczy je jedynie odśnieŜać? Radny 
podkreślił, iŜ pytania te pochodzą od starszych mieszkańców gminy, zwracających uwagę na 
chodniki, które pomimo tego Ŝe są odśnieŜane - są śliskie. Ich zdaniem śnieg nie jest 
usuwany do końca, w związku z czym na chodnikach pozostaje warstwa oblodzona, na 
której istnieje niebezpieczeństwo upadku. 
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Kolejne pytanie zadane przez radnego Łukasza Szyma ńskiego  dotyczyło drogi nr 302. 
Pan Łukasz Szyma ński chciał wiedzieć, czy istnieje moŜliwość wpłynięcia na działania  
i decyzje podejmowane w Zarządzie Dróg Wojewódzkich? Radny zwrócił uwagę, iŜ 
wspomniana droga naprawiana jest powierzchownie, w związku z czym pęknięcia  
i zapadnięcia powstające przy studzienkach kanalizacyjnych powiększają się, tworząc w ten 
sposób kałuŜe. Taki stan rzeczy wpływa równieŜ negatywnie  na kondycję budynków  
w tamtym rejonie. 
 
Ostatnie pytanie radnego Łukasza Szyma ńskiego  odnosiło się do drogi przy osiedlu 
Słonecznym w Kosieczynie. Pan Łukasz Szyma ński  chciał wiedzieć, czy jest ona drogą 
gminną i posiada określoną długość? (chodzi o dojazd do garaŜy). Radny zaznaczył,  
iŜ mieszkańcy ww. osiedla skarŜą się na brak moŜliwości dojazdu do garaŜy szczególnie  
w okresie roztopów. 
 
Radny Jan Greczycho  równieŜ odniósł się do kwestii zimowego utrzymania dróg.  
Pan Jan Greczycho  zwrócił uwagę na śliską nawierzchnię w okresie porannym. Zdaniem 
radnego słuŜby dbające o zimowe utrzymanie dróg powinny wcześniej rozpoczynać swoją 
pracę, poniewaŜ drogi najmniej przejezdne są właśnie w godzinach porannych, wtedy kiedy 
wszyscy jadą do pracy. 
 
Do pkt. 10   
 

Funkcjonowanie OSiR w Zb ąszynku w 2012 roku 
a.  informacja z realizacji zada ń sportowych w 2012 roku 

 
Kierownik OSiR Marcin Minta  przypomniał, iŜ ww. temat został szczegółowo omówiony na 
wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 13 lutego 2013 roku. 
W ramach przypomnienia Kierownik OSiR  nawiązał m.in. do zmian organizacyjnych 
jednostki, których dokonano w 2012 roku, jak równieŜ do struktury i wyposaŜenia obiektów 
przynaleŜnych do OSiR. Ponadto Pan Marcin Minta  przybliŜył radnym wachlarz ofert 
dyscyplin sportowych zaproponowanych mieszkańcom Gminy Zbąszynek w ciągu ostatniego 
roku. 
Uzupełnieniem informacji w powyŜszym temacie była przygotowana na sesję prezentacja 
multimedialna ukazująca przegląd najwaŜniejszych wydarzeń sportowych, które odbyły się  
w 2012 roku. 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  nawiązał do wspólnego posiedzenia Komisji Stałych 
Rady, podczas którego Kierownik OSiR i Dyrektor ZOK podzielili się z radnymi  nie tylko 
osiągnięciami, ale i napotykanymi we współpracy z innymi jednostkami problemami.  
Pan Jan Mazur oznajmił, iŜ rozmawiał on z zainteresowanymi osobami, zaznaczył przy tym 
iŜ wszyscy oni wyrazili pozytywną opinię na temat działań podejmowanych w dziedzinie 
sportu i kultury. Przewodnicz ący Rady  wyraził tym samym uznanie dla chęci szukania 
wspólnego dialogu pomiędzy jednostkami organizacyjnymi. Ponadto odniósł się do 
okazywanego wsparcia  przez organ wykonawczy jakim jest Burmistrz. Zaznaczył przy tym, 
iŜ jest ono niezbędne dla prawidłowego rozwoju Gminy. 
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Podsumowując ww. zagadnienie Kierownik OSiR  podziękował radnym Rady Miejskiej  
w Zbąszynku za współpracę. Powitał tym samym nowo wybranego radnego Tomasza 
Krajewskiego , którego działalność równieŜ związana jest ze sportem. Pan Marcin Minta  
wyraził  przy tym nadzieję na pozytywną współpracę. 
 
Rada Miejska przyj ęła przedstawion ą informacj ę poprzez aklamacj ę. 
 
Do pkt. 11  
  

Funkcjonowanie ZOK w Zb ąszynku w 2012 roku: 
            a) informacja z realizacji zada ń kulturalnych w 2012 roku 
 
Dyrektor ZOK Malwina Kubicka przedstawiła radnym skrót najwaŜniejszych informacji 
dotyczących ww. zagadnienia. 
Następnie zaprezentowana została prezentacja multimedialna zawierająca „kulturalne 
podsumowanie 2012 roku” w rozbiciu na wydarzenia organizowane przez OKSiR i ZOK. 
Prezentacja multimedialna zawierająca wydarzenia sportowe i kulturalne  stanowi załącznik 
nr 7 do niniejszego protokołu/. 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur nawiązał do wspólnego posiedzenia Komisji Stałych 
Rady, odniósł się do kwestii imprez kulturalnych. Zdaniem Przewodnicz ącego Rady 
róŜnorodność imprez tworzy bogactwo tej sfery. Z tego teŜ względu oprócz duŜych imprez 
naleŜy uwzględniać równieŜ i te mniejsze wydarzenia, które mają swój urok, a co za tym 
idzie swoich odbiorców. O niniejszym fakcie naleŜy pamiętać. 
Na koniec Przewodnicz ący Rady  podziękował Dyrektor ZOK  za współprace przynoszącą 
widoczne rezultaty. 
 
Rada Miejska przyj ęła przedstawion ą informacj ę poprzez aklamacj ę. 
 
Do pkt. 12  
 

 Funkcjonowanie SZUK w Zb ąszynku w 2012 roku: 
a.  informacja z działalno ści za 2012 rok 
b.  informacja  SZUK z planu zada ń  do realizacji w 2013 roku 

 
Przewodnicz ący Rady  podobnie jak w poprzednich przypadkach przypomniał, iŜ ww. temat 
został szczegółowo omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 
13.02.2013 r. 
Następnie w ramach uzupełnienia Kierownik SZUK Piotr Mazur  zapoznał radnych  
z planem zadań do realizacji w 2013 roku. 
/Informacje pn.: bilans jednostki budŜetowej sporządzony na dzień 31.12.2012 r., 
sprawozdanie z wykonania wydatków i dochodów za rok 2012, naleŜności wymagalne  
i niewymagalne na dzień 31.12.2012 r., informacja z windykacji naleŜności za opłaty 
czynszowe, w tym za wodę i kanalizację wg stanu na dzień 31.12.2012 r., plan finansowy na 
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2013 rok oraz część opisowa do wykonanych zadań w 2012 roku stanowią załącznik nr 8 do 
niniejszego protokołu/. 
 
Przewodnicz ący Rady przedstawił stanowiska Komisji Stałych w sprawie  ww. kwestii, po 
czy zapytał radnych czy mają oni dodatkowe pytania dotyczące omówionego zagadnienia. 
 
Pytań oraz uwag nie zgłoszono. 
 
Rada Miejska pozytywnie, jednogło śnie przyj ęła przedstawion ą informacj ę. 
 
Do pkt. 13  
 
               Podjęcie uchwał 

a. 
 

Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy  Zbąszynek (projekt nr 1). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/7/2013  
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zbąszynek. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXVII/7/2013 w sprawie regulaminu utrzymania czy stości i porz ądku na terenie 
Gminy Zb ąszynek została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 9  do niniejszego protokołu/. 
 
b.  
 
Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian 
uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2013 rok (projekt nr 2). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/8/2013  
w sprawie  zmian uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2013 rok. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
 Nr XXVII/8/2013 w sprawie  zmian uchwały bud Ŝetowej Gminy Zb ąszynek na 2013 rok 
została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 10  do niniejszego protokołu/. 
 
 
 
 
c. 
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Skarbnik Gminy Aneta Nawracała  przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXV/85/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2013-2025 
(projekt nr 3).  
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo  
z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 
Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 
zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 14 radnych (radny Ryszard Stachowiak wyszedł z sali), 
jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/9/2013 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/85/2012 
Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy  Zbąszynek na lata 2013-2025. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
 Nr XXVII/9/2013 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/85 /2012 Rady Miejskiej  
w Zbąszynku z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalen ia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy  Zb ąszynek na lata 2013-2025 została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 11  do niniejszego protokołu/. 
 
d. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Zbąszynku na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w Kościele Filialnym p.w. Świętych Ap. 
Piotra i Pawła w Zbąszynku (projekt nr 4). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 14 radnych, (radny Ryszard Stachowiak wyszedł z sali) 
jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/10/2013 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla 
Parafii Rzymsko – Katolickiej w Zbąszynku na prace konserwatorskie, restauratorskie  
i roboty budowlane w Kościele Filialnym p.w. Świętych Ap. Piotra i Pawła w Zbąszynku. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
 Nr XXVII/10/2013 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – 
Katolickiej w Zb ąszynku na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane w Ko ściele Filialnym p.w. Świętych Ap. Piotra i Pawła w Zb ąszynku została 
podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 12  do niniejszego protokołu/. 
 
e. 
 
 Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Dąbrówce Wlkp. na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w Kościele Parafialnym p.w. 
Niepokalanego Poczęcia NMP i św. Jakuba Apostoła w  Dąbrówce Wlkp. (projekt nr 5). 
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Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/11/2013  
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Dąbrówce Wlkp. na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w Kościele Parafialnym p.w. 
Niepokalanego Poczęcia NMP i św. Jakuba Apostoła w  Dąbrówce Wlkp.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
 Nr XXVII/11/2013 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – 
Katolickiej w D ąbrówce Wlkp. na prace konserwatorskie, restaurators kie i roboty 
budowlane w Ko ściele Parafialnym p.w. Niepokalanego Pocz ęcia NMP i św. Jakuba 
Apostoła w  D ąbrówce Wlkp.,  została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 13  do niniejszego protokołu/. 
 
f. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień  
w Raculi w 2013 roku (projekt nr 6). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/12/2013  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby 
Wytrzeźwień w Raculi w 2013 roku. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXVII/12/2013 w sprawie udzielenia pomocy finans owej Miastu Zielona Góra na 
utrzymanie Izby Wytrze źwień w Raculi w 2013 roku została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 
 
g. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości (projekt nr 7). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/13/2013  
w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXVII/13/2013 w sprawie wyra Ŝenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny 
nieruchomo ści została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 
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h. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości (projekt nr 8). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/14/2013  
w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXVII/14/2013 w sprawie wyra Ŝenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny 
nieruchomo ści została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 
 
i. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego  połoŜonego  
w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym 
(projekt nr 9). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/15/2013  
w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego  
połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie 
bezprzetargowym. 
 W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXVII/15/2013 w sprawie wyra Ŝenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 
uŜytkowego  poło Ŝonego w Zb ąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemc ą 
w trybie bezprzetargowym została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 
 
j. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego  połoŜonego  
w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym 
(projekt nr 10). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/16/2013  
w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego  
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połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie 
bezprzetargowym. 
 W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXVII/16/2013 w sprawie wyra Ŝenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 
uŜytkowego  poło Ŝonego w Zb ąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemc ą 
w trybie bezprzetargowym została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 
 
k. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierŜawy na nieruchomość  gruntową, 
stanowiącą własność Gminy Zbąszynek z dotychczasowym dzierŜawcą w trybie 
bezprzetargowym (projekt nr 11). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/17/2013  
w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierŜawy na nieruchomość  
gruntową, stanowiącą własność Gminy Zbąszynek z dotychczasowym dzierŜawcą w trybie 
bezprzetargowym. 
 W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXVII/17/2013 w sprawie wyra Ŝenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzier Ŝawy na 
nieruchomo ść  gruntow ą, stanowi ącą własno ść Gminy Zb ąszynek z dotychczasowym 
dzier Ŝawcą w trybie bezprzetargowym  została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 
 
l. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierŜawy na nieruchomość gruntową, 
stanowiącą własność Gminy Zbąszynek z dotychczasowym dzierŜawcą w trybie 
bezprzetargowym (projekt nr 12). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/18/2013  
w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierŜawy na nieruchomość  
gruntową, stanowiącą własność Gminy Zbąszynek z dotychczasowym dzierŜawcą w trybie 
bezprzetargowym. 
 W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXVII/18/2013 w sprawie wyra Ŝenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzier Ŝawy na 
nieruchomo ść  gruntow ą, stanowi ącą własno ść Gminy Zb ąszynek z dotychczasowym 
dzier Ŝawcą   w trybie bezprzetargowym została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 
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ł. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia piwnicznego 
połoŜonego w Dąbrówce Wlkp. przy ul. Piastowskiej nr 37 z dotychczasowym najemcą  
w trybie bezprzetargowym (projekt nr 13). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/19/2013  
w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia piwnicznego 
połoŜonego w Dąbrówce Wlkp. przy ul. Piastowskiej nr 37 z dotychczasowym najemcą  
w trybie bezprzetargowym. 
 W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXVII/19/2013 w sprawie wyra Ŝenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
pomieszczenia piwnicznego poło Ŝonego w D ąbrówce Wlkp. przy ul. Piastowskiej nr 37 
z dotychczasowym najemc ą w trybie bezprzetargowym została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 
 
m.  
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Zbąszynek  
(projekt nr 14). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/20/2013  
w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Zbąszynek.  
 W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXVII/20/2013 w sprawie przyst ąpienia do procedury zmiany granic 
administracyjnych miasta Zb ąszynek została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 
 
n. 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił treść projektu zmieniającego uchwałę  
w sprawie powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji (projekt nr 15). 
Następnie Przewodnicz ący Rady przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVII/21/2013  
zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących 
Komisji. 
 W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  



Rada Miejska w Zbąszynku   VI kadencja Samorządu 

        2010-2014 

 

14 
 

 
 

Nr XXVII/21/2013 zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie powołania Komisji Stałych Rady  
i Przewodnicz ących Komisji  została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/. 
 
Do pkt. 14  
 
 Odpowiedzi na interpelacje 
 
Odpowiedzi udzielił Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski.  
 
W nawiązaniu do pytania radnego Łukasza Szyma ńskiego dotyczącego zimowego 
utrzymania dróg i chodników, Burmistrz Zb ąszynka  poinformował, iŜ w ramach tego 
zadania ujęte jest odśnieŜanie i posypywanie chodników. Jednocześnie w zapisach umowy 
uwzględniono fakt, iŜ nie ma konieczności posypywania chodników jeŜeli na dworze panuje 
wyŜsza temperatura, a śnieg jest miękki i nie tworzy warstwy lodowej. W sytuacji gdy 
występuje gołoledź chodniki są dodatkowo posypywane. Ocena stanu nawierzchni pozostaje 
w gestii odśnieŜającego. Pan Wiesław Czyczerski  podkreślił, iŜ w warunkach zimowych 
często stan nawierzchni moŜe szybko ulegać zmianie, w związku z czym wykonywane 
zadania nie zawsze mogą przynosić 100 % rezultaty. 
 
Odnosząc się do kwestii drogi 302, Pan Wiesław Czyczerski  poinformował, iŜ interwencje  
w tej sprawie,(zwłaszcza na odcinku: przejazd Kosieczyn-Chlastawa) są podejmowane.  
Z informacji jakie posiada Pan Burmistrz  wynika, iŜ w tym roku niniejsza droga ma zostać 
naprawiona, aczkolwiek nie wiadomo jak sprawa się potoczy, poniewaŜ Zarząd Dróg 
Wojewódzkich napotyka na problemy ze strony mieszkańców gminy.  Spór w tej sprawie 
rozstrzygał Wojewódzki Sąd Administracyjny. Takie sytuacje opóźniają działania związane  
z remontem. Burmistrz Zb ąszynka  wyraził nadzieje na jak najszybsze wykonanie zadania, 
poniewaŜ zadaje sobie on sprawę z tego, iŜ stan nawierzchni tego wymaga. 
 
W nawiązaniu do pytania dotyczącego dojazdu do garaŜy na osiedlu Słonecznym  
w Kosieczynie, Burmistrz Zb ąszynka  poinformował, iŜ ten odcinek drogi jak i kilka innych 
nie jest odśnieŜany. Na wyrównanie (utwardzenie) terenu moŜna liczyć w chwili kiedy 
pozwolą na to warunki atmosferyczne. 
 
 
Następnie Pan Wiesław Czyczerski  odniósł się do pytania radnego Jana Greczycho , które 
dotyczyło zimowego utrzymania dróg.  Odpowiadając na ww. pytanie, Burmistrz Zb ąszynka 
omówił schemat obowiązków wykonywanych w ramach zimowego utrzymania nawierzchni 
na terenie Gminy Zbąszynek. Z informacji tych wynika, iŜ stan nawierzchni sprawdzany jest 
zazwyczaj w godz. 20.00-20.30. JeŜeli zachodzi konieczność odśnieŜania dróg, to niniejsze 
zadanie wykonywane jest często nawet do godz. 23.00. Następnie o godz. 04.00 nad ranem 
w zaleŜności od sytuacji pogodowej uruchamiana jest druga zmiana. Wszelkie działania 
podejmowane są z myślą o mieszkańcach, by ich dojazd do pracy był bezpieczny. 
 Pan Wiesław Czyczerski  podkreślił, iŜ nie jest to schemat wykonywany kaŜdorazowo, 
poniewaŜ kolejność zadań podyktowana jest sytuacją meteorologiczną. Generalnie standard 
dróg w porównaniu do innych miast bądź miejscowości utrzymany jest na dobrym poziomie.  
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Kończąc swoją wypowiedź Burmistrz Zbąszynka zaapelował o to, by informacje na temat 
stanu dróg zgłaszano do tut. urzędu bowiem takie sygnały są pomocne w ich zimowym 
utrzymaniu. Ponadto pozostając w niniejszym temacie Pan Wiesław Czyczerski  zaznaczył, 
iŜ nie chciałby aby na terenie Gminy dochodziło z tego powodu do wypadków. 
 
 
Do pkt. 15.  

Oświadczenia i wolne wnioski 
 

W ramach niniejszego podpunktu obrad sesji Przewodnicz ący Rady  poinformował o tym, iŜ: 
 

� w dniu 31.01.2013 r. do biura Rady Miejskiej w Zbąszynku wpłynęła Uchwała Składu 
Orzekającego RIO w sprawie wydania opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu 
Gminy. Pismo udostępniono do wglądu w biurze Rady Miejskiej. 
 

� W dniu 01.02.2013 r. do biura Rady Miejskiej w Zbąszynku wpłynęło pismo dot. 
obowiązku sprawozdawczego wobec  GUS wg stanu na dzień 31.12.2012 roku. 
Sprawozdanie wysłano w dn. 19.02.2013 r. po zebraniu wszystkich niezbędnych do 
tego danych. 

 
� W dniu 04.02.2013 r. do biura Rady Miejskiej w Zbąszynku wpłynęło sprawozdanie  

z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2012 rok. Niniejsze pismo 
przekazano Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej. 
 

Ponadto Pan Jan Mazur  przypomniał radnym o terminach posiedzeń Rady Miejskiej 
 w miesiącu marcu:  

• Konwent Rady: 07.03.2013 r. r.  
• Komisja Porządku Publicznego i Praworządności:11.03.2013 r. 
• Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej: 12.03.2013  
• Komisja Gospodarki i BudŜetu: 13.03.2013 
• Komisja Rewizyjna: 26.03.2013r. 
• Sesja Rady: 21.03.2013 r. 

 
Następnie Przewodnicz ący Rady  zwrócił się z prośbą do radnego Tomasza Krajewskiego  
o dostarczenie pierwszego oświadczenia majątkowego w terminie 30 dni od dnia złoŜenia 
ślubowania. 

 
Na koniec Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe protokół z poprzedniej sesji 
Rady przez czas trwania sesji był wyłoŜony do wglądu. Poprawki o których poinformował 
radny Jan Greczycho  zostały naniesione.  
Wobec braku innych uwag,  Przewodnicz ący Rady  zarządził głosowanie nad przyjęciem 
protokołu. 
- za przyj ęciem protokołu z XXVI zwyczajnej  sesji Rady z dnia  31.01.2013 r. 
głosowano- 15  głosów „za”.   
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Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe w wyniku głosowania protokół z XXVI 
zwyczajnej sesji z dnia 31.01.2013 r. został przyj ęty jednogło śnie w obecno ści 15 
radnych.  

Do pkt.16  

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1505 zamknął  XXVII 
zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Zięba                              Jan Greczycho                               Jan Mazur 

 

Protokół otrzymuj ą: 

1. Burmistrz  
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 

 


